



Procuraduría General de la Nación

N.I.T. 899999119

ORDEN DE COMPRA

UNIÓN TEMPORAL EMINSER - SOLOASEO 2023
 N.I.T. 901676835
 CR 21 A 159 35
 BOGOTA D.C, CUNDINAMARCA
 Atte: ARMANDO SANDOVAL CASTRO
 eminsersoloaseo2023@gmail.com
 Teléfono: +57 314 2038092

Número de Orden **132837**
 No de Instrumento
 Instrumento agregación **Aseo y Cafetería IV**
 Fecha de Emisión **05/09/24**
 Fecha de Vencimiento **07/04/25**
 Comprador **Edwin Torres Rodriguez**
 Ordenador del gasto **PIF 4Coupa**
 Supervisor **TRACY ELIZABETH DIAZ**
 Teléfono **5878750 ext 41100**
 Detalle de Entrega
 Gravámenes adicionales **Estampilla Politécnico Colombiano Jaime Isaza Cadavid 0.4%**
 Justificación **CONTRATAR EL SERVICIO INTEGRAL DE ASEO Y CAFETERIA PARA LAS SEDES DE LA PROCURADURÍA GENERAL DE LA NACIÓN UBICADAS EN EL NIVEL NACIONAL Y EN LA CIUDAD DE BOGOTÁ - REGIÓN 3**

Enviar a

Procuraduría General de la Nación
 Carrera 5 # 15-80
 bogotá
 Atte: TRACY ELIZABETH DIAZ

Facturar a

Procuraduría General de la Nación
 Carrera 5 # 15-80
 bogotá,
 Atte: Edwin Torres Rodriguez
 Cuenta: #250842028

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	ays04--R3 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 4	7.0	Mes	9.903.084,32	69.321.590,24
2	ays04--R3 - Jabón para loza 1 (Compra) - 17	7.0	Unidad	282.857,22	1.980.000,54
3	ays04--R3 - Jabón de dispensador para manos 2 (Compra) - 35	7.0	Unidad	361.203,50	2.528.424,50
4	ays04--R3 - Limpiador multiusos 3 (Compra) - 30	7.0	Unidad	83.297,70	583.083,90
5	ays04--R3 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 25	7.0	Unidad	186.793,00	1.307.551,00
6	ays04--R3 - Ambientador 1 (Compra) - 22	7.0	Unidad	297.908,82	2.085.361,74
7	ays04--R3 - Limpiones 1 (Compra) - 23	7.0	Unidad	55.758,67	390.310,69
8	ays04--R3 - Esponjilla 2 (Compra) - 24	7.0	Unidad	5.243,28	36.702,96
9	ays04--R3 - Escoba 1 (Compra) - 13	7.0	Unidad	30.197,70	211.383,90
10	ays04--R3 - Escoba 3 (Compra) - 13	7.0	Unidad	47.405,02	331.835,14
11	ays04--R3 - Mango madera escoba 1 (Compra) - 1	7.0	Unidad	1.760,53	12.323,71
12	ays04--R3 - Trapero 3 (Compra) - 16	7.0	Unidad	90.788,64	635.520,48
13	ays04--R3 - Bolsas plásticas 5 (Compra) - 44	7.0	Unidad	29.351,08	205.457,56
14	ays04--R3 - Bolsas plásticas 10 (Compra) - 44	7.0	Unidad	46.915,88	328.411,16

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
15	ays04--R3 - Bolsas plásticas 15 (Compra) - 44	7.0	Unidad	66.673,20	466.712,40
16	ays04--R3 - Guantes 1 (Compra) - 20	7.0	Unidad	64.728,80	453.101,60
17	ays04--R3 - Papel higiénico 3 (Compra) - 71	7.0	Unidad	514.538,42	3.601.768,94
18	ays04--R3 - Toallas para manos 3 (Compra) - 75	7.0	Unidad	1.123.578,00	7.865.046,00
19	ays04--R3 - Vasos biodegradables 3 (Compra) - 58	7.0	Unidad	347.868,92	2.435.082,44
20	ays04--R3 - Mezclador 1 (Compra) - 15	7.0	Unidad	49.734,15	348.139,05
21	ays04--R3 - Servilleta papel (Compra) - 43	7.0	Unidad	82.942,70	580.598,90
22	ays04--R3 - Filtro para greca 1 (Compra) - 8	7.0	Unidad	17.860,64	125.024,48
23	ays04--R3 - Café 1 (Compra) - 35	7.0	Unidad	461.694,80	3.231.863,60
24	ays04--R3 - Azúcar 1 (Compra) - 40	7.0	Unidad	262.088,40	1.834.618,80
25	ays04--R3 - Aromática (Compra) - 38	7.0	Unidad	51.007,78	357.054,46
26	ays04--R3 - Aromática de panela (Compra) - 1	7.0	Unidad	2.830,52	19.813,64
27	ays04--R3 - Greca para tintos 1 (Arrendamiento) - 4	7.0	Unidad	46.916,40	328.414,80
28	CDP 17324 ays04--R3 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0,00	0,00
29	CDP 17324 ays04--R3 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
30	ays04--R3 - AIU	1.0	Unidad	10.160.519,66	10.160.519,66
31	ays04--R3 - IVA	1.0	Unidad	1.930.498,74	1.930.498,74
				113.696.215,03	COP